
大木トオルセラピードッグ講演会＆チャリティライブ 

主催者からご来場の皆様へのお願い 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止策について 

皆様の健康を第一に考え、安全・安心な環境のもとイベントを開催するため下記の感染予防・

感染拡大防止策を講じて参ります。又、公演日近くになり新型コロナウィルスの感染状況が

悪化した場合は延期することもございます。何卒ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

・常時マスク着用をお願い致します。 

 

・来場者数を制限し、客席内では、お客様が隣り合わせにならないよう、お席の間隔を広め

に座席配置いたします。 

 

・講演会、コンサートを鑑賞されるお客様は、体調管理をお願いします。 

発熱、咳、倦怠感などの症状がある方は、ご来場をお控えください。 

 

・入場の際は、手指アルコール消毒、スタッフによる非接触式体温計による検温を実施いた

します。 

 

・途中 １５分の休憩時間を設けまして、客席内の換気を行います。 

 

・会場内では大きな声を出さないようお願いいたします。 

 

・そのほか、新型コロナウイルスの感染拡大防止のための対応策を講じながら公演を実施 

いたします。 

 

・チケットの収益につきましては、全額、（一財）国際セラピードッグ協会に寄付いたしま

して、捨て犬、被災犬たちの医療費とセラピードッグ育成のために活用させていただきます。 

 

以上 

 

主催  公益財団法人 日本テレビ小鳩文化事業団 

協力  一般財団法人 国際セラピードッグ協会 

一般社団法人 大木動物愛護協会 


